



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

7-Haziran-1988-Salı ★ Yıl: 16 ★ Sayı: 792 ★ 50 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Çarşı Esnafı Eski Günleri Mumla Arıyor :

“Piyasada Durgunluk Hat Safhada”

Son aylarda ülke genelinde hüküm süren nakit sıkıntısı, sabit ve dargelirli nüfusun yoğun olduğu ilçemizde piyasayı büyük ölçüde etkiledi. İlçemizin önemli alışveriş merkezlerinden biri olan Bankalar Caddesi esnafı muhabirimimize yaptıkları açıklamada «Yıllardır bu derecede büyük çapta durgun-

luk görmedik, nakit sıkıntısı had safhaya ulaşmış durumda. Eskiden iş paydosundan sonra ikindiden akşama kadar, bu cadde büyük bir hareket olurdu, şimdi ise esnaf birbiri ile sohbet ediyor; eski günleri adeta mumla arıyoruz.» şeklinde konuştular. Dayanıklı tüketim mal-

larına rağbetin azaldığını söyleyen televizyon, buzdolabı ve çamaşır makinası satıcıları, fabrikada çalışan işçilerin eline geçen paranın az olması durgunluğun sebebi olarak göstererek: «Aldığı para ile evini geçindirmekte, ev kirasını ödemekte zorluk çeken işçi ve memurun bir milyon lirayı aşan renkli televizyonu satın alması zaten mümkün değil, aylardır televizyon satamıyoruz. Bu gibi işin sonu nereye varacak, bizler bu sıkıntıya daha ne kadar dayanabiliriz bilmiyoruz.» dediler.

■ Devamı Sayfa 3'te

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu Yol Yapım Çalışmalarını Hızlandırdık

Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu, yol meselesinde vatandaşların çektiği sıkıntının bilincinde olduklarını, bu meseleyi halletmek için yol yapım çalışmalarını hızlandırarak son iki ay içerisinde on kilometrelik bordür döşediklerini açıkladı.

Muhabirimizin konu ile ilgili sorularını cevaplandıran Kocaoğlu, şehir içinde beş kilometrelik asfalt yapmayı hedeflediklerini belirterek, «Ancak imar planına yeni dahil edilen eski ve yeni İncesu yolu, eski Kısıcık yolu, Manastır yolu ile imar p-

lanı tamamlanan Saadetler ve Bahçelievler mahallelerinde su şebekesi çalışmalarımız var. Vatandaşlarımızda bilirler ki, kanalizasyon ve su şebekesi çalışmaları tamamlanan yerlerde yol çalışmalarını başlatıyoruz. Stabilitesi biten yerler dede asfalt veya bordür çalışmalarımız sürüyor. Bahçelievlerde içme suyu şebekesi yapımına on-onbeş gün içinde başlayacağız. Şartların el verdiği ölçüde yol yapımına da ağırlık vererek bütün mahallelere ulaşacağımıza inanıyorum.» şeklinde konuştu.

YORUM

VER ELİNİ AKDENİZ

Konya-Antalya yolunda çalışmalar devam ediyor. Anadolu'yu Akdeniz'e ulaştırmak, Akdeniz'in narenciye ürünlerini sebze hallerine bir an önce kavuşturmak için...

Seydişehir için bu yolun önemi daha büyük. Torosları aşmak, deniz kıyısına ulaşmak için baş döndürücü, kıvrım büküm bir yolu tepmek zorunda Seydişehirliler. Bu sebeple cazip gelmemiş kimseye, İrmasan Beli'ne tırmanarak Akseki üzerinden sahil yoluna inmek. Giden istemiyerek gitmiş, ya da Isparta güzergahını tercih etmiş. Kereste yüklü kamyonlar hariç. Gerçekten de o yolda seyahat edenler kereste yüklü kamyonlara çokça rastlar ve hayret etmekten kendilerini alamazlar. Bu virajlı yolda, bu yüklerle nasıl sürat yapabiliyorlar?

Yeni açılan yol ise birinci sınıf, genişliği onbeş metre ve o sıkıcı virajları yoketmek için dağlar taşlar dinamitleniyor. Trafik işaret ve levhaları ile donatılması planlanıyor yolun; tırmanma

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

40 Gramı Düşürülen

EKMEK YİNE 150 LİRA

Fırın sahiplerinin bir süredir devam eden «Ekmeğe zam» taleplerini değerlendirmek üzere 1.6.1988 tarihinde toplanan ilçe Belediye Encümeni ekmeğin satış fiyatlarında değişiklik yapmadı, ancak ekmeğin gramajından 40 gram eksiltme yapıldı.

Encümen kararını muhabirimize açıklayan Be-

lediye Başkanı Osman Kocaoğlu, «Ekmeğin satış fiyatını beş ay önce 150 olarak belirlediğimizde unun çuvalı 8500-9000 lira idi. Bugün ise unun çuvalı 12000 liraya yükselmiştir. Bunu dikkate alarak gramajı 490 gramdan 450 grama düşürdük. Ancak ekmeğin yine 150 liradan satılacaktır.» dedi.

Kaymakam Sadık Altınkaynak İzinden Döndü

On gün izinli olması sebebiyle ilçemizden ayrılan Kaymakam Sadık Altınkaynak, ilçemize gelerek görevine başladı. Kayma-

kam Altınkaynak'ın izinli olduğu süre içerisinde Emniyet Amiri Fevzi Şahin kaymakamlık görevini vekâleten yürütüyordu.

Stajiyer öğrenciler belediye'ye veda ettiler

Yaklaşık sekiz aydan bu yana Seydişehir Belediye-sinde uygulamalı staj yapan Ticaret Lisesi öğrencilerine stajın sona ermesi nedeniyle başkan Kocaoğlu tarafından veda yemeği verildi.

Belediye'de 9 öğrenci uygulamalı staj yaptı. Öğrenciler haftanın 2 günü okulda 3 günde Belediye-

de bilfiil çalışarak uygulama yaptılar.

Başkanın Kuğulu'da verdiği yemeğe bütün öğrenciler kaldı.

Stajlarını başarı ile tamamlayan öğrenciler ise Başkanın jestinden çok memnun kaldıklarını ve kendisine bu jestten dolayı teşekkür ettiklerini ifade ettiler.

Seydişehir Lisesi “Türkmen Düşünü”nü Başarıyla Sahneye Koydu

Seydişehir Lisesi, öğretim yılı sonu münasebetiyle hazırladığı gecede «Türkmen Düşünü» adındaki tiyatro eserini başarıyla sahneye koydu.

Halk Eğitim Merkezi Salonunda kalabalık bir seyirci tarafından ilgi ile izlenen oyunda öğrenciler,

üstlendikleri rollerde başarılı olurken, kıyafetlerinde konuya uyum gösterdi.

Atasözleri, halk deyim ve manileri ile gençlere öğütler veren «Türkmen Düşünü»nü sahneyeleyen Seydişehir Lisesi öğretmen ve öğrencilerini kutlarız.

BELEDİYE SARAYI'NIN ÇEVRESİ DÜZENLENİYOR

Bir süre önce hizmete giren yeni Belediye Sarayının çevre düzenlemesi çalışmalarına başlandı.

Resmi ve özel otopark, Basketbol-Voleybol sahaları ile dinlenme yerlerinin yer alması programlanan saray çevresinde

Atatürk anıtı ile resmi bayramların kutlanacağı bir tören alanı yer alacak.

Başkan Osman Kocaoğlu'nun açıklamasına göre, toplam 7500 metrekaarelik alanda yapılacak çevre düzenlemesinde 3700 met-

Devamı Sayfa 3'de

Kız Meslek Lisesi Defilesi Beğenildi

Öğretim yılı sonu münasebetiyle okullarca düzenlenen geceler zincirine, Kız Meslek Lisesi'de bir DEFİLE ile katılarak, ilçemizin sosyal ve kültürel hayatına renk kattı.

İlçe Kaymakamı Sadık Altınkaynak'ın bir konuşma yaparak açtığı defilede, Gitarist Faik Aslan'ın solo aranjmanı ile başlayan müzik defile boyunca sürdü. Faik Aslan ve Ekibi podyuma çıkan öğrenci-mankenlere müzikle eşlik ettiler.

■ Devamı Sayfa 3'te

İlkokullar da yılsonu gecesi düzenledi

İlçemizdeki okulların tertiplelediği yıl sonu gecelerine ilkokullarda değişik programlarla katıldı.

İhsan Tekin İlkokulu geçtiğimiz Cuma akşamı, halka ve öğrenci velilerine okul bahçesinde neşeli dakikalar yaşattı. Cumartesi akşamı da Atatürk İlkokulunun Halk Eğitim Salonunda güzel bir programı vardı. Pazar akşamı yine Halk Eğitim Salonunda Merkez İlkokulu öğrencileri başarılı bir program sergilediler.

■ Devamı Sayfa 3'te